Offerta: E1711510
December 1, 2016

Si prega di indicare chiaramente il numero della presente offerta sul Vs.
gradito ordine al fine di assicurare I'applicazione delle condizioni a Voi

riservate

Life Technologies Italia
Fil. Life Technologies Europe BV
Via G.B. Tiepolo, 18

1-20900 MONZA MB

Fax Uff. Ordini 039 8389492 - 800302505
Tel. Uff. Ordini: 039 8389490 - 800872987
Email: Italy.order@lifetech.com
www.thermofisher.com

Offerta numero

Valida dal

Scadenza

- E1711510

: 01/01/2017
1 31/12/2017

CNR MILANO
IST NEUROSCIENZE /.

VIA VANVITELLI 32

20129 MILANO
Italy

Come da Vs. gentile richiesta siamo lieti di offrirVi i prodotti di Vs. interesse alle seguenti condizioni commerciali:

Pos. Codice Descrizione Q.ta Prezzo di Sconto % Prezzo Spese prezzo totale
prodotto listino per netto per Aggiuntive
unita unita

1 10003D DYNABEADS PROTEIN G 1 €168.00 3.0 €162.96 €162.96
1ML

2 10004D DYNABEADS PROTEIN G 1 €646.00 3.0 €626.62 €626.62
5 ML

3 10131019 GENETICIN 1 €143.00 2.8 €138.98 €138.98

20ML, PLASTIC, GIBCO
SQUARE

4 10216018 100 MM DATP SOLUTION 1 €112.00 35.0 €72.80 Dry Ice €72.80
25 UMOL

5 10217016 100 MM DCTP SOLUTION 1 €112.00 35.0 €72.80 Dry Ice €72.80
25 UMOL

6 10218014 100 MM DGTP SOLUTION 1 €112.00 35.0 €72.80 Dry Ice €72.80
25 UMOL

7 10219012 100 MM DTTP SOLUTION 1 €112.00 35.0 €72.80 Dry Ice €72.80
25 UMOL

8 10270106 FBS SOUTH AMERICAN (CE) 1 €225.00 €113.36 €113.36
500ML

9 10296010 TRIZOL LS REAGENT 1 €344.00 20.0 €275.20 Hazardous €275.20
100ML

10 10296028 TRIZOL LS REAGENT 1 €600.00 15.0 €510.00 Hazardous €510.00
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Pos.

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

Codice

prodotto

32500043

35050038

35050038

41010026

41400045

41965062

41966029

42360024

4304437

4306737

4311235

4311971

4313663

4316567

4323032

4324018

4331182

4346906

Descrizione

DMEM/F12 (1:1) W/L-GLUT (CE)
50LT

GLUTAMAX 1 (100X) (CE)
100ML

GLUTAMAX 1 (100X) (CE)
100ML

BME,EARLES W/O L-GLUT (CE)
500ML

INSULIN-TRANS-SEL-G, 100X
10ML

DULBECCO'S MED W/O NA PYR
10X500ML

D-MEM (HG) W/NA PYR (CE)
500ML

MEM W/GLUTAMAX-
I, EARLES,HEPES
500ML

TAQMAN UNIV MMIX 5ML
EACH

FG,TCIl REACTION PLT,96 WELL,
BARCODE KIT

MULTISCRIBE REVERSE
TRANSCRIPTASE

FG,OPTICAL ADHESIVE COVERS
EACH

FG, OPTICAL ADHESIVE
COVERS
STARTER KIT

FG,TUBE 8-STRING OPTICAL
EACH

FG,OPTICAL CAP (8
CAPS/STRIPS)
EACH

TAQMAN UNIV MMIX NO UNG
5ML
EA

FG,OFF THE SHELF GX SET
10

FG,MICROPLATE, LHS 96 WELL,
BARCODE

Q.ta

1

Prezzo di
listino per
unita

€159.00

€83.00

€83.00

€20.01

€26.10

€183.00

€18.87

€41.35

€522.00

€182.00

€124.00

€287.00

€87.75

€145.00

€153.00

€474.00

€194.00

€123.00

Sconto %

20.0

8.7

15.0

35.0

15.0

50.0

35.0

20.0

25.0

25.0

25.0

10.0

25.0

25.0

25.0

25.0

7.0

10.0

Prezzo
netto per
unita

€127.20

€75.80

€70.55

€13.01

€22.18

€91.50

€12.27

€33.08

€391.50

€136.50

€93.00

€258.30

€65.81

€108.75

€114.75

€355.50

€180.42

€110.70

Spese

Aggiuntive

Dry Ice

Dry Ice

Dry Ice

prezzo totale

€127.20

€75.80

€352.75

€13.01

€22.18

€91.50

€12.27

€33.08

€391.50

€136.50

€93.00

€258.30

€65.81

€108.75

€114.75

€355.50

€180.42

€110.70
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Pos.

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

Codice
prodotto

K210014

K210015

K210016

K210017

K210026

K210027

K460001

K492500

LC2001

LC5602

LC5800

LC5801

LC5925

N8010560

N8080018

N8080119

N8080127

N8080128

Descrizione

PURELINK HIPURE FILTER MIDI
25 REACTIONS

PURELINK HIPURE FILTER MIDI
50 REACTIONS

PURELINK HIPURE FILTER MAXI
10 REACTIONS

PURELINK HIPURE FILTER MAXI
25 REACTIONS

PL HIPURE FILTER MAXI PPTR
10
10 REACTIONS

PL HIPURE FILTER MAXI PPTR
25
25 REACTIONS

TOPO TA/ DUAL/ TOP10 (25)
25 RXN

BLOCK-IT LENTI IND RNAI SYS
20 RXNS

NC MEMBR/FILTER PAPER
20/PK

MAGICMARK XP WESTERN STD
250 UL

NOVEX SHARP PS PROT STD
2 X 250 UL

NOVEX SHARP UNST PROT STD
2 X250 UL

SEEBLUE PLUS2
500 UL

MICROAMP 96-WELL RXN PLATE
EA NO BARCODE
MULV REVERSE

TRANSCRIPTASE
EACH

RNASE INHIBITOR, 20 UNITS/UL,
100 RXN

RANDOM HEXAMER PRIMERS
EACH

OLIGO D(T)16 PRIMER
EACH

Q.ta

Prezzo di
listino per
unita
€233.00

€421.00

€215.00

€468.00

€284.00

€632.00

€842.00

€2,485.00

€179.00

€235.00

€232.00

€187.00

€210.00

€64.75

€95.50

€115.00

€69.25

€75.25

Sconto %

15.0

15.0

15.0

10.0

10.0

10.0

20.0

6.0

30.0

10.0

15.0

15.0

15.0

30.0

30.0

20.0

24.0

20.0

Prezzo
netto per
unita
€198.05

€357.85

€182.75

€421.20

€255.60

€568.80

€673.60

€2,335.90

€125.30

€211.50

€197.20

€158.95

€178.50

€45.32

€66.85

€92.00

€52.63

€60.20

Spese

Aggiuntive

Hazardous

Hazardous

Hazardous

Hazardous

Hazardous

Dry Ice

Dry Ice

Dry Ice

Dry Ice

Dry Ice

Dry Ice

Dry Ice

Dry Ice

prezzo totale

€198.05

€357.85

€182.75

€421.20

€255.60

€568.80

€673.60

€2,335.90

€125.30

€211.50

€197.20

€158.95

€178.50

€45.32

€66.85

€92.00

€52.63

€60.20
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